公告编号：2021-001

证券代码：836729   证券简称：科得新材      主办券商：申万宏源承销保荐

江西科得新材料股份有限公司

关于公司收到股票在全国中小企业股份转让系统被强制终止挂牌

决定的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

江西科得新材料股份有限公司（以下简称“公司”），于 2021年 8月 13日

收到全国中小企业股份转让系统有限公司（以下简称“全国股转公司”）出具的

《关于作出终止江苏万企达股份有限公司等未披露定期报告公司股票挂牌决定

的公告》，股转系统公告[2021] 808号。

公司由于经营战略调整未能及时披露 2018年年度报告，在调整过程中又遇

到疫情，目前公司仍然在努力完成战略决策调整，为尽快完成相应调整，公司根

据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》第 4.5.1条第（三）项的规

定，主动配合全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2021年 8月 5日作出

终止挂牌的决定，终止挂牌的生效日为 2021年 9月 13日。

根据《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》第二十四条的规定，如科

得新材未在规定期限内提交复核申请或复核申请未被受理，科得新材股票自

2021 年 8月 30日起复牌，并于 2021 年 9月 13日终止挂牌。恢复交易期间，

全国股转公司对科得新材股票进行特殊标识，公司证券简称变更为“摘牌科得”。

公司在终止挂牌后，将会继续按照经营战略规划，一如既往的完成战略决策

调整。公司会严格按照《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等相关规定，依

法保障股东查阅公司财务会计报告等知情权。公司股票的登记、转让、管理等事

宜将严格按照《公司法》、《公司章程》等相关规定执行。

公司的联系人及联系方式如下：

联系人：郭锋

联系电话：19970055660

公司地址：江西省南昌市南昌县小蓝经济技术开发区富山一路 518号

主办券商的联系人及联系方式如下：

联系人：刘奕均

联系电话：021-33389890

公司地址：上海市常熟路 239号

特此公告。

江西科得新材料股份有限公司

董事会

2021年 8月 13日